
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 
stypendium na rok szkolny 2023/2024 w  ramach Mareckiego Programu 

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz  § 9 ust. 1 i 2 
Zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych 
stanowiących załącznik Nr 2 do Uchwały Uchwały Nr LXXXIII/748/2023 Rady Miasta Marki 
z dnia 27 września 2023 roku w sprawie utworzenia lokalnego Mareckiego Programu 
Stypendialnego wspierania uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych i ustalenia 
zasad udzielania stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 11210) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną opiniującą wnioski o przyznanie stypendium na 
rok szkolny 2023/2024 dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych w ramach 
Mareckiego Programu Stypendialnego, w następującym składzie: 
1) Agnieszka Lużyńska – przewodnicząca Komisji, 
2) Paweł Pniewski – członek Komisji, 
3) Andrzej Motyka – członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Stypendialnej jest dokonanie następujących czynności: 
1) sprawdzenie wniosków pod względem formalnym, 
2) ocena merytoryczna osiągnięć uczniów na podstawie analizy uzasadnienia wniosków, 
3) wyłonienie kandydatów do przyznania stypendium na podstawie zaopiniowanych 

wniosków, 
4) sporządzenie protokołu prac Komisji Stypendialnej. 

2. Przewodnicząca Komisji Stypendialnej przedstawi Burmistrzowi Miasta Marki 
w terminie do 18 grudnia 2023 roku zaopiniowane wnioski wraz z wyłonionymi kandydatami 
oraz protokołem prac. 

§ 3. Komisja Stypendialna ulega rozwiązaniu z dniem przedstawienia Burmistrzowi 
Miasta Marki zaopiniowanych wniosków wraz z wyłonionymi kandydatami oraz protokołem 
prac. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F14D2CE-C340-45AE-A09B-F89F9ABBB16F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F14D2CE-C340-45AE-A09B-F89F9ABBB16F. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.204.2023 
Data dokumentu 2023-12-13 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski 

o przyznanie stypendium na rok szkolny 2023/2024 w  ramach 
Mareckiego Programu Stypendialnego dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych 

Identyfikator dokumentu 2F14D2CE-C340-45AE-A09B-F89F9ABBB16F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-667862733 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-13 09:26:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F14D2CE-C340-45AE-A09B-F89F9ABBB16F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-13T08:26:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




